

PACHET ALIMENTAR

I.D.: 55926714

Data publicarii	08.04.21	Coduri CPV	15110000-2
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.227,08 RON - 2.227,08 RON

Descriere: Nr. Crt. Denumire produs U/M Cantitate P/U Valoare fara TVA Valoare cu TVA 1 C-TI
MACELARESTI BK kg 6,2 25,23 156,43 170,50 2 CIOLAN DEZOSAT BK kg 10,25 27,54 282,29
307,69 3 PARIZER CU PIEPT DE PUI MICA kg 2,9 21,83 63,31 69,00 4 SALAM BODOC BK kg
7,55 19,6 147,98 161,30 5 CR SANDWICH GORDON 125G buc 16 2,3 36,80 40,11 6 SLANINA
AFUMATA BK kg 4,9 20,46 100,25 109,28 7 POLONEZ PUI ATM BK kg 3,2 20,37 65,18 71,05 8
MEDALION DE PUI 1KG CONG buc 10 17,43 174,30 189,99 9 GALUSTE GERGELY 1KG PRUNE
INTREGI buc 8 9,54 76,32 83,19 10 PULPA PORC DEZOSAT CONG kg 21,65 18,86 408,32
445,07 11 CARNE PORC LUCRU 90/10 FELIAT PG CONG kg 22,8 22,38 510,26 556,19 12 BR
BURDUF GRIG VRAC kg 3,25 25,62 83,27 87,42 13 OUA COFRAG 30BUC REGALINA buc 1 16,9
16,90 18,42 14 NAP ROSHEN 72G ALUNE buc 22 1,37 30,14 32,85 15 NAP ROSHEN 72G
CACAO buc 22 1,37 30,14 32,85 16 NAP ROSHEN 72G LAPTE buc 22 1,37 30,14 32,85 17
SMANTANA COV 900G 15% buc 1 15,06 15,06 16,42 25 Total 2227,08 2424,18
